
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 
 
                                                          

Číslo SoD objednatele: 1212/2022    

Číslo SoD zhotovitele: ………………….. 
 

  

Smluvní strany 

 

Firma     : ČIP plus, s.r.o. 
se sídlem      :  Milínská 130,  Příbram III., 261 01 Příbram 

zastoupená :          Petrem Jíchou, jednatelem        

IČ         :  470 52 066 

DIČ           :  CZ47052066  

Právní forma : společnost s ručením omezeným,                                        

   vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14486  
Peněžní ústav :  FIO Banka, a.s. 

číslo účtu         :   /   

telefon      :  318 623 843 

e-mail  : cip@cip.cz 

(dále jen „dodavatel“)   

 
a 

 

 

Firma     : Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273. 

se sídlem      :  Jiráskovy sady 273, 261 01 Příbram II 
zastoupená :          Mgr. Bc. Šárkou Jendruščákovou 

IČ         :  47074361                      

Peněžní ústav :  Komerční banka 

číslo účtu         :                                          

telefon      :  318 624 626 
e-mail  : zsjs@zsjs.cz 

(dále jen „objednatel“)   

                      
   

 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení 
ceny za jeho provedení. 
  

 
I. předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dodávku a montáž systému „Poplachový 
zabezpečovací a tísňový systém PZTS / nadstavba ACCESS“ v základní škole dle cenové nabídky 
ze dne 30.11.2022. Dodávka a montáž bude provedena v objektu objednatele na adrese: 

 

Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273, PSČ 261 01 

 

 
2. Smlouva o dílo má při uzavření 3. strany a jednu přílohu č.1, kterou je „Cenová nabídka 

dodavatele ze dne 30.11.2022“, která je nedílnou součástí této smlouvy.  
 

mailto:zsjs@zsjs.cz


SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 
 
3. Cena díla se může lišit oproti cenové nabídce v nákladech za budování a úpravy původních 

kabelových rozvodů, které jsou v cenové nabídce s nosnými materiály rozpočtovány za 1bm, 

jelikož nejsou známy výměry objektu ani případný rozsah nezbytných úprav rozvodů PZTS. 

 

 

II. termín plnění: 
 

Nástup realizačních prací  :    9.12.2022  

Dokončení dodávky   :          21.12.2022    
 

pokud nebude bránit dodavateli v plnění jeho závazku neumožnění přístupů do všech prostor 
objektu určených k instalaci dodávaných zařízení dle cenové nabídky a znění této smlouvy, případně 

stavební nepřipravenost pro potřebu instalace těchto zařízení nebo změny ze strany objednatele v 

rozsahu dodávky. 

 

III. převzetí díla: 
 

 Dílo bude předáno po řádném ukončení realizačních prací bez vad a nedodělků. Dodavatel 
vyzve objednatele k převzetí díla, vyzvání provede min. 3 dny před datem na předání díla. Nedílnou 
součástí předání bude předvedení funkčnosti díla. O předání a převzetí díla bude vyhotoven písemný 
protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.   

 

 

IV. záruční doba: 
 

1. Zhotovitel dává na dodávané materiály a zařízení, které jsou předmětem této smlouvy záruku   
v trvání 24 měsíců od data převzetí díla a záruku v trvání 60-ti měsíců na montážní práce 

prováděné techniky dodavatele.  
 

2. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným zásahem třetí osoby, nesprávnou obsluhou 

nebo zásahem vyšší moci. 
 

3. Případné závady vyskytnuvší se na původních kabelových rozvodech domovních telefonů, které 
nebudou měněny, budou odstraňovány pouze jako servisní opravy. 

 

 

V. Cena díla a platební podmínky: 
 

1. Cena díla: 

 

Celková cena bez DPH   :                 113.963,44 Kč  

DPH 21%                                    :   23.932,32 Kč  
Celková cena s DPH    :            137.895,76 Kč  

 

2. Částky jsou uvedeny s aktuální výší DPH. DPH bude po realizaci zakázky účtována dle sazeb 
platných v době fakturace. Vyúčtování případných víceprací bude provedeno na základě 
podmínek viz část I. této smlouvy o dílo. 

 

3. Objednatel se zavazuje uhradit konečnou fakturu, vystavenou po předání díla a ve lhůtě její 
splatnosti.  

 

4. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a bude zaslána objednateli na 

adresu: 



SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 
 

Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273, PSČ 261 01 nebo na   

E-mail: zsjs@zsjs.cz 

 
5. Objednatel se zavazuje uhradit smluvní cenu díla na základě faktury vystavené zhotovitelem, do 

14-ti kalendářních dnů od obdržení faktury od zhotovitele, na účet zhotovitele. Za pozdní úhradu 
faktury se sjednává poplatek z prodlení ve  výši 0,05% dlužné (fakturované) částky za každý 
započatý den prodlení. Závazek objednatele zaplatit částku, uvedenou na faktuře je splněn dnem 
připsání příslušné částky na účet zhotovitele. 

 

   

VI. závěrečná ustanovení: 
 

1. Případné vícepráce nebo změny vzniklé v průběhu provádění dodávky budou dodavatelem 

předem konzultovány s objednatelem a řešeny písemnými, vzestupně číslovanými Dodatky ke 
SoD podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.    

 

2. Ve věcech smluvních jsou oprávněni jednat: 
 

 za zhotovitele:  p. Petr JÍCHA,   

  tel: ;  e-mail: jicha@cip.cz 

 za objednatele:  Mgr. Bc. Šárka JENDRUŠČÁKOVÁ.   

  tel: ; e-mail: jendruscakova@zsjs.cz.                                                                   

 

3. Ve věcech technických je oprávněn jednat: 
 

 za zhotovitele:  p. Petr JÍCHA,   

  tel: ;  e-mail: jicha@cip.cz 

 za objednatele: Mgr. Petr Maršík.    

  tel: ; e-mail: marsik@zsjs.cz.                                                                     

 

4. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, platí v ostatním ustanovení občanského 
zákoníku v platném znění. 

 

5. Veškeré změny této smlouvy mohou být prováděny písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 

opatřenými podpisy statutárních zástupců obou smluvních stran. 
 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou 
smluvní stranu. Počet stran 3, příloha počet stran 4.  

 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň prohlašují, že 
si tuto řádně přečetly, že smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

                                                      

 

V Příbrami dne …………………2022.  V Příbrami dne ……………………2022. 

 

 

 

 

Za dodavatele: ………………………..  Za objednatele: ………………………. 
   podpis a razítko                 podpis a razítko 

mailto:zsjs@zsjs.cz


SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 
 
Příloha číslo 1. 
 

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - PZTS / nadstavba 

ACCESS, změna !      

NÁZEV TYP KS CELKEM 

Ústředna PZTS, příslušenství - DVEŘE ZADNÍ VCHOD     

Panel ústředny. Základní deska pro 192 zón, 999 
kódů, 8 oblastí, 3584 událostí, 4 x PGM opto-relé + 
1 x PGM relé, 8 x 2 zóny na desce, možnost 
nadstavby ACCESS nebo BEZDRÁTOVÉ.  Dodávka, 
montáž, zapojení, oživení, programování ústředny 
a uživatelských textů, výchozí revize, předání. DGP-EVO192 1              Kč  
Přídavný systémový, zálohovaný zdroj. Dodávka, 
montáž, zapojení, oživení, funkční zkouška.  PS-25 1                            -   Kč  
Box s transformátorem a tamperem. Dodávka, 
montáž, zapojení, oživení, funkční zkouška. - 
PŘÍDAVNÝ ZDROJ BVT-40 1                Kč  
Akumulátor - PŘÍDAVNÝ ZDROJ, box přídavného 
zdroje. Dodávka a montáž. 12V, 18Ah 1                Kč  
Klávesnice systémová s LCD. Ukončení kabelového 

vývodu, dodávka, montáž a zapojení klávesnice, 
oživení, uživatelské texty a funkční zkoušky. Pro 

servisní činnost ! 

 

K641-LCD+ 
 

1                Kč  
ACCESS nadstavba - DVEŘE ZADNÍ VCHOD       

Sběrnicový modul pro připojení čtečky a vytvoření 
1 přístupového bodu, vstupy a výstupy pro čtečku, 
ovládací tlačítko, RELÉ pro ovládání zámku, 
obsahuje i spínaný doplňkový zdroj 1,5 A pro 
napájení zámku, vyžaduje napájení z odděleného 
trafa. Dodávka, montáž a zapojení 

 

PX-ACM-12 
 

2              Kč  
Box s tamperem a transformátorem pro 
akumulátor a ACM12, dodávka, montáž a zapojení B-S40/T 2                Kč  
Čtečka TF-120 BK 2                Kč  
Akumulátor - box ACCESS. Dodávka, montáž a 
zapojení 12V, 7Ah 2                Kč  

Bezkontaktní klíčenka pro čtečky výrobce 
PARADOX. Před realizací je nutné upřesnit celkový 
počet ! 

 

C704 
 

0                            -   Kč  

Bezkontaktní klíčenka pro čtečky 125kHz. Před 
realizací je nutné upřesnit celkový počet ! 

 

20                Kč  



SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 
 

PS-EM 
 

Kování koule / klika - demontáž stávajícího štítu 
klika / klika, dodávka a montáž koule / klika STÁVAJÍCÍ 1                            -   Kč  
Elektrický zámek nízkoodběrový - dodávka, montáž 
zapojení.  B-Profi11211 0                            -   Kč  
Plastová koncová vývodka pro zakončení armované 
HADICE Dodávka, montáž 

 

KONCOVKA 
 

0                            -   Kč  
Armovaná hadice poplastovaná v délce 0,5 m pro 
ochranu kabeláže pro pohyblivé přívody.                                           
Dodávka, montáž                                                       

 

HADICE 
 

0                            -   Kč  
Frézování, odvrtávání a broušení otvoru pro 
instalaci el.zámku  ATYP 0                            -   Kč  
Dveřní elektromagnet 500 kg, 12/24V, zvuková a 
optická signalizace, přídržná síla 500kg. Designové 
provedení těla z vroubkovaného eloxovaného 
hliníku, plošná indikace stavu modrá=ZAVŘENO, 
zelená=OTEVŘENO splňující nové předpisy pro 
pomoc osobám se sníženou mobilitou, reléový 
výstup.  Provedení „fail-safe“ (při výpadku napájení 
dojde k otevření), zámek je určen pro vnitřní 
prostředí.  Dodávka, montáž. 

 

1                Kč  
Podložka pro montáž kotvy elektromagnetu, 500kg. 

Dodávka, montáž 

 

1                    Kč  
Konzole Z“ pro montáž elektromagnetů. Používá se 
spolu s „L“ konzolí. Přesné vymezení polohy „L“ a 
„Z“ s mechanickou aretací. Dodávka, montáž. 

 

1                    Kč  
Držák "L" pro tělo elektromagnetu. Dodávka, 
montáž 

 

1                    Kč  
Bezdotykové infračervené odchodové tlačítko, 
IP65, nastav. dosah + montážní krabice. Dodávka, 
montáž, zapojení a funkční zkouška. 

 

0                            -   Kč  
Červené tísňové tlačítko, NO/NC, prolamovací 
plast. Pro nouzové odpojení napájení 
elektromagnetu - uvolnění únikové cesty. Dodávka, 
montáž, zapúojení a funkční zkouška. 

 

0                            -   Kč  



SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 
 

Pomocný spínaný zdroj v plechovém boxu s místem 
pro AKKU max. 7 Ah, napájení 230 V, AUX 
nastavitelný 12 - 14 V, proud AUX 2 A, dobíjecí 
proud batt 0,5 A, ochrana batt před hlubokým 
vybitím (9,5 V) a zkratem, ochrana AUX proti 
zkratu, přetížení, tamper. Dodávka, montáž, 
zapojení a funkční zkouška. 

 

PB-13V2A7AhII 
 

1                Kč  
Akumulátor - pomocný zdroj. Dodávka, montáž. 12V, 7Ah 1                    Kč  
Dveřní zavírač s lomeným ramínkem pro lehké 
dveře, barva bílá.  Zavírač s hřebenovou technologií 
a lomeným ramínkem, použití pro pravé i levé 
dveře, plynule nastavitelná rychlost zavíraní, 
dovíraní a úhlu otevření, barva stříbrná. Dodávka, 
montáž.  

 

G-TS-4000,  
 

1                Kč  
ACCESS nadstavba - doplnění       

Modul pro komunikaci přes LAN/Internet, s 
využitím SWAN serveru pro vzdálené připojení není 
třeba veřejné IP adresy ani nastavování routování, 
možnost připojení pomocí veřejné IP adresy, 
protokol HTTPS, emaily s podporou SSL, pro řady 
EVO - dálkové programování pomocí SW NEWARE, 
zasílání e-mailů uživatelům (zapnutí, vypnutí, 
poplach, porucha), 2 výstupy. Dodávka, 
zapojení,oživení a funkční zkoušky. 

IP150+ 1                Kč  

Uživatelský program v české a anglické verzi určený 
konečnému uživateli. Software lze použít pro 1 
instalaci, vždy pro konkrétní ústřednu DIGIPLEX 

EVO. Tuto kombinaci je nutné přihlásit u výrobce 
PARADOX (vyžadováno sériové číslo SW i ústředny) 
Program umožňuje kompletní uživatelské nastavení 
ústředny, vytváření popisů a stahování historie 
včetně jejího třídění a exportu do souborů. Ke 
spojení po síti LAN/WAN slouží internetový modul 
IP100/150. Dodávka, instalace na PC investora, 
zaškolení obsluhy netrvající déle než 0,5hod.   

 

NEWARE ACCESS 
 

1                Kč  
Přenosový blok - PCO MĚSTSKÁ POLICIE       

GPRS vysílač – plast.skříň, bez napájení, protokol 
CID i 4/2. GSM anténa. - PŘEDPOKLÁDÁM STABILNÍ 
SIGNÁL OPERÁTORA U ÚSTŘEDNY PZTS, POKUD 
NEBUDE, JE NUTNÁ INSTALACE EXTÉRNÍ ANTÉNY. 

SXS-26 1                Kč  



SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 
 

Nastavení a test zařízení GPRS, instalace v místě s 
přidruženýmy úkony ke zprovoznění s PCO.   1                Kč  

Vytvoření objektu na PCO, karta, přezkoušení 
nastavení a vyhodnocení funkčnosti komunikace s 
ústřednou EZS    1                Kč  
Modul odbočení napájení z baterie ústředny EZS. 
Dodávka, montáž a zapojení.   1                    Kč  
Přenosový blok - VLASTNÍ MOBILNÍ TELEFONY       

GSM komunikátor pro ústředny Paradox v 
plastovém boxu. GSM brána je schopna zajistit 
přenos kódovaných datových formátů ústředny na 
PCO v hlasovém pásmu GSM nebo přes přijímač 
IPR1024 v pásmu GPRS. GSM brána je schopná 
posílat uživateli SMS zprávy s identifikací poplachů 
na konkrétní zóně včetně popisů, zprávy SMS o 
zapnutí, vypnutí, poruchy a obnovy systému EZS. 
Dodávka, montáž, programování. 

 

PCS250-SWAN 
 

1                Kč  
SIM karta Vodafone, T-Mobile, O2 investor 1                            -   Kč  
Kabel pro spojeni IP150/PCS250 COM-C 1                    Kč  
Kabely a nosný materiál - účtuje se dle skutečné spotřeby     

Kabel EZS, uložení do lišty VD-3x2x0,5 20                    Kč  
Kabel EZS, variabilní uložení VD-3x2x0,5 22                Kč  
Kabel DATA, variabilní uložení UTP.Cat 5e. 30                Kč  
Kabel 230V  C-3Jx1,5 10                    Kč  
Kabel 230V  C-3Jx2,5 20                    Kč  
Vodič ZŽ - při dodávce DR CY6 20                    Kč  
Jistič 1p, B, 10A, 10kA PL7-B10/1 1                    Kč  
Lišta vkládací bílá LV - 40x20 18                Kč  
Lišta vkládací bílá LV - 20x20 20                Kč  
Ostatní       

Podíl přidružených výkonů   1                Kč  
Drobný a spojovací materiál   1                Kč  
Zaškolení obsluhy nepřesahující dobu 0,5hod   1                Kč  
Revize elektro   1                Kč  
4x cestovné - účtuje se dle skutečnosti    12                    Kč  

CELKEM S MONTÁŽÍ BEZ DPH           113 963,44 Kč  

DPH 21%              23 932,32 Kč  

CELKEM S MONTÁŽÍ S DPH           137 895,77 Kč  
 

V Příbrami 30.11.2022                              S pozdravem za ČIP plus s. r. o., JÍCHA Petr 
 


